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محمد زاده    صنعت خــودروســازی در سراسر جهان، 
یکی از بزرگ ترین و تأثیرگذارترین صنایع است که نقش 
حیاتی در اقتصاد کشورها ایفا می کند. این صنعت با 
ایجاد میلیون ها شغل، تحریک نوآوری های تکنولوژیک 
و تسهیل حمل و نقل، به پیشرفت جوامع کمک شایانی 
کرده است. از جنبه اقتصادی، با تولید سالانه میلیون ها 
خــودرو، ایجاد زنجیره های تأمین گسترده، اشتغال زایی 
مستقیم و غیرمستقیم در حوزه های طراحی، مهندسی، 
تولید، فروش، خدمات پس از فروش و حتی صنایع مرتبط 
مانند فــولاد، پلاستیک، شیشه و الکترونیک، نقشی 
اســاســی در رشــد اقتصادی کشورها دارد. نــوآوری هــای 
فناورانه که از دل این صنعت بیرون می آیند، اغلب به سایر 
بخش ها نیز سرایت کرده و به ارتقای سطح کلی تکنولوژی 
کمک می کنند. با ایــن حــال، همانند هر صنعت بزرگ 
دیگری، خودروسازی نیز با چالش ها و پیامدهای منفی 
فراوانی همراه است که می تواند زیان های جدی اقتصادی، 
ایمنی و سلامت عمومی را در پی داشته باشد. این زیان ها 
اغلب نادیده گرفته شده یا کمتر به آن ها پرداخته می شود؛ 
اما تأثیرات عمیق و بلندمدتی بر جوامع و محیط زیست 
دارند. این گزارش به بررسی این جوانب مختلف می پردازد 
و سعی دارد تصویری جامع از چالش های اساسی صنعت 

خودروسازی را ارائه دهد.

تصویر نامتوازن صنعت خودروسازی کشور■
بدون هیچ توضیحی تنها با نگاه کردن اخبار حوزه خودرو 
در کشور، مــی تــوان به نتایج لازم رسید. چند روز پیش 
آرش محبی نژاد، دبیر انجمن صنایع همگن نیرومحرکه 
ــان انباشته دو خــودروســاز  ــود: زی و قطعه سازان گفته ب
بــزرگ کشور از ۲۵۸ همت در پایان سال گذشته به ۳۱۰ 
همت در شهریور امــســال رســیــده و بدهی جــاری آن هــا 
با جهشی بی سابقه به ۶۲۰ همت منتهی شــده است.
خسرو میرزایی، كارشناس حــوزه ایمنی خــودرو در این 
ــاره به تعادل می گوید: بیش از ۶۰ درصــد خــودروهــای  ب
داخلی ایران بدون استانداردهای به روز ایمنی هستند. 
خودروهایی مانند پراید، تیبا و پژو ۴۰۵ همچنان در خطوط 
تولید حضور داشته و این موضوع سهم بالایی در افزایش 
نرخ مرگ  و میر دارد. در بسیاری از كشورها این خودروها 
به دلیل رعایت نکردن اصول ایمنی، دهه هاست از رده 
خارج شده اند. او می افزاید: طبق آمار، بیش از ۴۰ درصد 
تلفات رانندگی در سال ۱۴۰۴ مربوط به خودروهای قدیمی 
و ناایمن بوده است.همچنان که می بینیم عملاً صنعت 
خودروسازی داخلی نه تنها منفعتی برای خودروسازان 
نـــدارد؛ بلکه افــزایــش محصولات آن هــا زمینه ساز بــروز 
خسارت های عمومی در دیگر بخش ها نیز هست که در 

ادامه به برخی از آن ها اشاره می کنیم.

بخش نخست: زیان های اقتصادی■
صنعت خــودروســازی افـــزون بــر سهم بــزرگــی کــه در تولید 
ناخالص داخلی )GDP( بسیاری از کشورها دارد، می تواند 
منابع قابل توجهی از زیان اقتصادی را نیز ایجاد کند. این 
زیان ها نه تنها متوجه مصرف کنندگان هستند؛ بلکه دولت ها 

و کل جامعه را نیز در بر می گیرند. 
1. کیفیت پایین و هزینه های نگهداری بالا

یکی از چالش های اساسی در برخی از بازارهای خودرو، مسئله 
کیفیت پایین تولید و پیامدهای اقتصادی ناشی از آن است. 

این موضوع می تواند به شکل های مختلف بروز کند:
عمر مفید کوتاه: بسیاری از خودروها؛ به ویژه آن هایی که در 
بازارهای نوظهور یا با تمرکز بر قیمت پایین تولید می شوند، به 
دلیل استفاده از قطعات نامرغوب، فرایندهای تولید ناکارآمد یا 

طراحی ضعیف، عمر مفید کوتاهی دارند. 
هزینه های پس از فروش: مالکان این دسته از خودروها متحمل 
هزینه های گزاف برای نگهداری، تعمیرات دوره ای و تعویض 
قطعات یدکی می شوند. هزینه های تعمیراتی می تواند شامل 
دستمزد مکانیک، قیمت قطعات اصلی و گاهی اوقات نیاز 
به قطعات غیر اصلی با کیفیت پایین تر باشد که عمر مفید 
کمتری دارنــد. ایــن هزینه های مــداوم، بــار مالی سنگینی را 
بر دوش خانواده ها تحمیل کرده و توان خرید و برنامه ریزی 
اقتصادی آن ها را مختل می کند. در بلندمدت، مجموع این 

هزینه ها می تواند از قیمت اولیه خودرو نیز فراتر برود.
2. از آلودگی محیط زیست تا هزینه های تصادفات

صنعت خودروسازی؛ به خصوص اتکا به خودروهایی با موتور 
احتراق داخلی، یکی از عوامل اصلی آلودگی محیط زیست 
اســت که هزینه های اقتصادی قابل توجهی را به جامعه 

تحمیل می کند:
ــوا: خــودروهــا منابع اصــلــی انــتــشــار طیف  آلایــنــده هــای هـ
گسترده ای از آلاینده های مضر برای سلامتی انسان و محیط 
زیست هستند. استنشاق این آلاینده ها منجر به شیوع 
بیماری های تنفسی مانند آسم، برونشیت مزمن، آمفیزم 
و بیماری های قلبی-عروقی می شود. هزینه های درمان این 
بیماری ها؛ از جمله ویزیت پزشک، داروها، بستری شدن در 
بیمارستان و ناتوانی ناشی از بیماری، بار مالی سنگینی را بر 

دوش سیستم بهداشتی و خانواده ها می گذارد.
هزینه های دولتی: دولت ها مجبورند برای مقابله با پیامدهای 
منفی آلودگی محیط زیست ناشی از خودروها، هزینه های قابل 
توجهی را متحمل شوند. این هزینه ها شامل سرمایه گذاری در 
زیرساخت های بهداشتی برای رسیدگی به بیماری های ناشی از 
آلودگی هوا، ساخت و نگهداری مراکز درمانی، اجرای برنامه های 
جامع کاهش آلودگی هوا، توسعه حمل و نقل عمومی پاک، 
وضع عوارض زیست محیطی بر خودروهای آلاینده و اجرای 

پروژه های احیا و حفاظت از محیط زیست است..

بخش دوم: مشکلات ایمنی■
ایمنی خودروها یکی از مهم ترین دغدغه های مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان است. نقص های ایمنی در طراحی، تولید یا 
نگهداری خودروها می توانند منجر به وقوع حوادث دلخراش 

و از دست رفتن جان انسان ها شوند.
1. آمار تصادفات و مرگ و میر

هرچند خودروها ابــزاری برای تسهیل حمل و نقل هستند؛ 
اما در بسیاری از مواقع سبب وقوع حوادث و از دست رفتن 
 جان افراد می شوند. هر چندعوامل سه گانه انسان، جاده و

 وسیله نقلیه در بروز یک سانحه رانندگی دخیل هستند؛ اما 
آنچه مسلم است با ارتقای کیفی خودروهای داخلی می توان 
عــلاوه بر کاهش تعداد تصادفات، از خسارت های جانی و 
مالی آن ها کاست؛ چرا که با وجود پیشرفت های چشمگیر در 
مهندسی خودرو، هنوز هم نقص های فنی در خودروها می تواند 
منجر به بروز تصادفات جدی شود. خرابی ترمزها، نقص در 
سیستم فرمان )قطع ناگهانی یا عملکرد نامنظم(، ترکیدگی یا 
سایش بیش از حد لاستیک ها، نقص در عملکرد کیسه های 
هوا )باز نشدن یا باز شدن ناگهانی در زمان نامناسب(، مشکلات 
در سیستم روشنایی خودرو و نقص در سیستم ضد قفل ترمز 

)ABS( می توانند عوامل مستقیمی در وقوع حوادث باشند.

2. استانداردهای ایمنی پایین
تفاوت در استانداردها و کیفیت اجرای آن ها در کشورهای 
مختلف، منجر به تفاوت در سطح ایمنی خودروهای موجود 
در بازار می شود. این در حالی است که هرچند استانداردهای 
هشتادوپنج گانه برای خودروهای داخلی تعریف شده؛ اما با 
نگاهی به گزارش های خروجی می بینیم بسیاری از خودروهای 
تولید داخل که بیشترین میزان تولید را دارنــد، بخش قابل 
توجهی از این استانداردها را ندارند و هر از گاهی پلیس راهور 
هشدار توقف پــلاک گــذاری بــرای ایــن دسته از خــودروهــا را 
می دهد.از سوی دیگر در بازار کشورهای در حال توسعه مانند 
ایران، فشارهای اقتصادی برای تولید خودروهای ارزان قیمت 
موجب می شود تولیدکنندگان به جای اولویت دادن به ایمنی، 
بر کاهش هزینه ها تمرکز کنند. این امر می تواند به معنای 
استفاده از مواد کم کیفیت تر در ساختار شاسی و بدنه، کاهش 
تعداد کیسه های هــوا، حذف سیستم های ایمنی فعال یا 
استفاده از سیستم هایی با کارایی پایین تر باشد. این رویکرد، 
اگرچه سبب کاهش قیمت اولیه خودرو می شود؛ اما ایمنی 

سرنشینان را به شدت به خطر می اندازد.

بخش سوم: زیان برای سلامت عمومی■
ــان هــای اقــتــصــادی و مشکلات ایمنی، صنعت  افـــزون بــر زی
خودروسازی تأثیرات منفی گسترده ای بر سلامت عمومی جامعه 
دارد که اغلب به صــورت تدریجی و بلندمدت بــروز می کنند. 
برآوردها نشان می دهد سالانه حدود ۵ درصد تولید ناخالص 

داخلی ایران صرف خسارت های ناشی از تصادفات می شود.

1. آلودگی هوا و بیماری های تنفسی
همان طور که در بخش اقتصادی اشــاره شــد، آلودگی هوا 
ناشی از خــودروهــا، تأثیرات مستقیمی بر سلامت انسان 
دارد و بنا به گفته کارشناسان اغلب خودروهای تولید داخل با 
مصرف سوخت بالا یکی از منابع اصلی آلودگی هوا محسوب 
می شوند کــه تبعات جــدی بــر سلامت شــهــرونــدان دارد.
 )PM۲.۵( بیماری های مزمن: استنشاق مداوم ذرات معلق ریز
و گازهای سمی مانند اکسیدهای نیتروژن و ازن می تواند سبب 
آسیب به ریه ها و سیستم قلبی-عروقی شود. این امر منجر 
به افزایش شیوع و تشدید بیماری های مزمن تنفسی مانند 
 )COPD( آسم، برونشیت مزمن، بیماری انسدادی مزمن ریه
و همچنین بیماری های قلبی-عروقی مانند حملات قلبی و 

سکته مغزی خواهد شد.
2. حوادث جاده ای و پیامدهای جسمی و روانی

به استناد آمار مراجع رسمی، سالانه علاوه بر فوت هزاران 
نفر در تصادفات، مصدومیت چند ده هزار نفری را نیز باید 
به پیامدهای این سوانح اضافه کرد و همان گونه که می دانیم 
پیامدهای حــوادث جـــاده ای، فراتر از خسارت های مالی و 
ــی عمیقی نیز  محدودیت های جسمی اســت و ابعاد روان
دارد.  علاوه بر این تعداد بالای مصدومان حوادث جاده ای، 
بار سنگینی را بر سیستم های بهداشتی و درمانی کشور وارد 
می کند. بیمارستان ها، مراکز اورژانس، جراحان، پرستاران و 
تجهیزات پزشکی، همگی تحت فشار زیادی قرار می گیرند 
تا به قربانیان حــوادث رسیدگی کنند. هزینه های درمــان، 
توان بخشی و مراقبت های بلندمدت برای این افراد، بخش 
قابل توجهی از بودجه بهداشت را به خود اختصاص می دهد.
قربانیان تصادفات جـــاده ای، بازماندگان آن هــا و همچنین 
خانواده هایشان ممکن است دچار ضربه های روانی عمیقی 
شوند. این ضربه ها می تواند منجر به اختلال استرس پس از 
سانحه )PTSD(، افسردگی، اضطراب، کابوس های شبانه، ترس 
از سوار شدن به خودرو یا رانندگی و مشکلات روانی دیگری شود.

نتیجه گیری■
صنعت خودروسازی با وجود نقش انکارناپذیرش در پیشرفت 
اقتصادی و اجتماعی، چالش ها و زیان های جدی در سه حوزه 
اصلی اقتصادی، ایمنی و سلامت عمومی را به همراه دارد. 
این زیان ها که ریشه در جنبه های مختلفی از تولید، مصرف، 
نگهداری و پیامدهای زیست محیطی خودروها دارند، نیازمند 
رویکرد جامع، سیاست گذاری های مدبرانه و تغییرات بنیادین در 
این صنعت هستند و آنچنان که کارشناسان می گویند، انحصار 
ایجاد شده برای خودروسازان، یکی از دلایل اصلی شکل گیری 
این چرخه سراسر زیان برای کشور و شهروندان شده و تنها با 
رقابتی کردن این حوزه از طریق آزادسازی واردات خودرو می توان 
خودروسازان را به تولید باکیفیت و در نتیجه مراقبت از سلامت 

جامعه و حفظ سرمایه های مادی و انسانی کشور ملزم کرد.

صنعتی که می توانست پیشران باشد

 خودروسازی؛ زیان انباشته

 و تهدید سلامت عمومی
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آگهی تاریخ  01 /07/ 1404      صفحه 4
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1404/7329مورخــه 1404/06/04 هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حســن پاشائیان 
فرزند محمدعلی  بشماره شناسنامه 3067 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه 
باغ  به مساحت 1119/53 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 60 اصلی واقع در بخش 
6 همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای ســدران خریداری از مالک رســمی 
آقای شــیرعلی فرزند برجعلی محرز گردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.)م الف780(                  آ-140409153
تاريخ انتشار اول : 1404/06/17                           تاريخ انتشار دوم : 1404/07/01

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره140460319078010539 هيــات دوم  تصرفــات مالكانــه بلامعــارض 
متقاضي خانم فاطمه سيدي مرغكي به شناسنامه شماره 1957 كدملي 3110665727 
صــادره بــم فرزنــد مــراد در  دو دانگ مشــاع و  آقاي نيما اميري دوماري به شناســنامه 
شــماره 3020132819 كدملــي 3020132819 صــادره جیرفــت فرزند علي در چهار دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی  به مساحت 154 مترمربع  
که موازی 23.26 مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق بوقف و در اجاره مالک متن می 
باشد پلاك شماره 1429 فرعي از 2786 اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه 
دو كرمــان آدرس کرمــان خیابــان جهاد کوچه 91 ســمت چپ درب هفتــم  خريداري از 
مالك رسمي آقاي ماشاالله بنازاده محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.شناسه آگهی: 1995734                  آ-140409147
تاریخ انتشار نوبت اول دوشنبه1404/06/17                                           تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه1404/07/01

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره140460319078011218 هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي رضا دژاهنج به شناسنامه شماره 58 كدملي 6079818809 صادره ماهان  فرزند علي 
در ششدانگ يکباب مغازه  به مساحت 63  مترمربع پلاك شماره 26063  فرعي از 2787 
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 20312 فرعي از اصلي مذکور  واقع در  بخش3 حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان خيابان فرهنگ نبش کوچه فرهنگ خريداري 
از مالك رسمي آقاي محمود دهقانی قناتغستانی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف 
مــدت يــك ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالكيــت صــادر خواهــد شد.شناســه آگهــی: 1995758                    آ-140409148
تاریخ انتشار نوبت اول دوشنبه1404/06/17                                           تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه1404/07/01

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع ماده  3قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقد  سند رسمی                           

دراجــرای مــواد مذکور بدینوســیله املاکی که برابــرآراء هیأتهای  حــل اختلاف موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقردرواحد ثبتــی گلبــاف که ادامــه عملیات ثبتی آنهــا مطابق قانــون مذکورتجویز 
گردیده اســت به ترتیب شــماره پلاک وبخش و محل وقوع ملک و مشــخصات مالک 

واقع در بخش26و27 کرمان بشرح ذیل:
بخش 26کرمان

1-آقاي محمد نبي زاده جوشــاني فرزند رضا بشــماره شناســنامه 2 صادره از گلباف در 
ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعي  به مســاحت 2531.30 مترمربع پلاك 6فرعي از 
81-اصلي  واقع در بخش27کرمان گلباف جوشــان مزرعه هوکوئيه  خريداري از مالك 

رسمي ورثه عباس نبي زاده
2- آقاي محمد نبي زاده جوشــاني فرزند رضا بشــماره شناســنامه 2 صادره ازگلباف در 

ششدانگ  يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 8925.70 مترمربع پلاك 1089فرعي 
از83- اصلــي مفــروز و مجــزي شــده از پــلاك 407فرعــي از 83-اصلــي واقــع در بخش 

26کرمان گلباف روستاي جوشان خريداري از مالك رسمي مهدي باقري خبيصي
3- آقاي محمد نبي زاده جوشــاني فرزند رضا بشــماره شناســنامه 2 صادره از گلباف در 
ششدانگ يک قطعه زمين مشجر به مساحت 3355 مترمربع پلاك 1090فرعي از83- 
اصلي مفروز و مجزي شــده از پلاك 470فرعي از 83- اصلي واقع در بخش 26کرمان 

گلباف روستاي جوشان  خريداري از مالك رسمي مهدي باقري خبيصي
4- محمد نبي زاده جوشاني فرزند رضا بشماره شناسنامه 2 صادره از گلباف در ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعي  به مساحت 7046.5 مترمربع پلاک 1091فرعي از83- اصلي 
مفروز و مجزي شــده از پلاك 407 فرعي از83- اصلي  واقع دربخش 26کرمان گلباف 

روستاي جوشان خريداري از مالك رسمي محمد و مهدي باقري خبيصي
5- آقــاي محمــد نبــي زاده جوشــاني فرزند رضا بشــماره شناســنامه 2 صــادره از گلباف 
درششــدانگ يک قطعه زمين مزروعي  به مســاحت 7852 مترمربع پلاك 1092فرعي 
از83- اصلــي مفــروز و مجــزي شــده از پــلاك 407فرعــي از 83- اصلــي واقع در بخش 
26کرمان گلباف روستاي جوشان  خريداري از مالك رسمي مهدي و محمد باقري خبيصي            

بخش 27کرمان
1-متقاضــي آقــاي قاســم عاقلي گوكي فرزند عباس بشــماره شناســنامه 292 صادره از 
گلباف درششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 5826 مترمربع پلاك 18فرعي 
از88- اصلي  واقع در بخش 27کرمان گلباف خيابان شهيد پورجعفري جنب پژوهش 

سرا خريداري از مالك رسمي حسين اسدي گوکي
2- متقاضــي آقــاي ســيدرضا وصفــي نــژاد فرزنــد ســيدمحمد بشــماره شناســنامه 177 
صادره از گلباف در ششــدانگ يکباب خانه  به مســاحت 487 مترمربع پلاك يکفرعي 
از1715- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاكهاي 1712-اصلي و 1715-اصلي  واقع دربخش 
27کرمان گلباف خيابان طالقاني کوچه شهيد کلانتري روبروي مسجد حمزه  خريداري 

از مالك رسمي سيدمحمد وصفي نژاد و زهرا ميرحسيني و اکبر محسني گوکي
3- متقاضي آقاي سيدمجيد افتخاري گوكي فرزند سيدهدايت بشماره شناسنامه 38 
صادره ازگلباف در ششــدانگ يکدرب باغ به مســاحت 725.2 مترمربع پلاك 2فرعي از 
2021-اصلي واقع در بخش 27کرمان گلباف خيابان شهيد قاسم سليماني جنب منبع 

آب خريداري از مالك رسمي سيدهدايت افتخاري گوکي
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/6/17                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/6/31

شناسه آگهی:  1995595                    آ-140409146
محمدمقصودی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک گلباف  

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460308001000228 تاریخ 1404/02/11 و 140460308001000232 تاریخ 
1404/02/11 و  140460308001000229 تاریــخ  1404/02/11 و 140460308001000231 تاریــخ  
1404/02/11 و  140460308001000230 تاریــخ  1404/02/11 هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان:
1-آقای محمود کاشانی فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه 397 و 0651607892صادره از 
بیرجند نسبت 50سهم مشاع از 1440 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
73204/43 متــر مربــع پــلاک 4 فرعی از292 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه و قنات 

خشک آباد خریداری از مالک رسمی آقای احمد نراقی محرز گردیده است .
2-آقای مهدی کاشانی فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه 70 و 0651642825 صادره از 
بیرجند نسبت 50سهم مشاع از 1440 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
73204/43 متــر مربــع پــلاک 4 فرعی از292 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه و قنات 

خشک آباد خریداری از مالک رسمی آقای احمد نراقی محرز گردیده است .
و   400 شناســنامه  شــماره  بــه  حســن  محمــد  فرزنــد  کاشــانی  حســین  محمــد  3-آقــای 
0651625785صادره از بیرجند نسبت 50سهم مشاع از 1440 سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 73204/43 متر مربع پلاک 4 فرعی از292 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
در مزرعه و قنات خشک آباد خریداری از مالک رسمی آقای احمد نراقی محرز گردیده است .

4-آقای ابوالقاســم کاشــانی فرزند محمد حســن به شــماره شناســنامه 178 و 0651597927 
صادره از بیرجند نسبت 50سهم مشاع از 1440 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 73204/43 متر مربع پلاک 4 فرعی از292 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه و 

قنات خشک آباد خریداری از مالک رسمی آقای احمد نراقی محرز گردیده است .
5-آقای مسعود کاشانی فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه 151 و 0651630746 صادره 
از بیرجنــد نســبت 50ســهم مشــاع از 1440 ســهم ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی به 
مساحت 73204/43 متر مربع پلاک 4 فرعی از292 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه 

و قنات خشک آباد خریداری از مالک رسمی آقای احمد نراقی محرز گردیده است .
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض خــود رابــه ایــن اداره 
تســلیم وپــس از اخــذ رســید ،ظــرف مدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور 
وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .   آ-140409154
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/06/17                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/01

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصــوب 1390،09،20 و برابر رای شــماره 140460306013001470 مــورخ 1404،04،25 هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای محمد یعقوب زاده شهری فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 28،30 متر مربع از پلاک شماره 1985 فرعی از 3 - اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش 

یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای علی نیازی شهری مالک رسمی
2- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شماره
140460306013001482مــورخ 1404،04،25 هیــأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد یعقوب زاده 
شــهری فرزند احمد در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 19،90 متر مربع از پلاک شماره 
1985 فرعی از 3 - اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده 

مع الواسطه از آقای علی نیازی شهری مالک رسمی
3- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390،09،20و برابر رای شــماره 140460306013001472 مورخ 1404،04،25  هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای محمد یعقوب زاده شهری فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان به 

مساحت 20،70 متر مربع از پلاک شماره 1985 فرعی
از3 - اصلــی واقــع در اراضــی قصبه شــهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده از آقای 

علی نیازی شهری مالک رسمی
4- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1390،09،20 و برابر رای شماره 140460306013001471 مورخ 1404،04،25 هیأت اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای محمد یعقوب زاده شهری فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان به 

مساحت 19،37 متر مربع از پلاک شماره 1985 فرعی
از 3 - اصلی واقع در اراضی قصبه شــهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده از آقای 

علی نیازی شهری مالک رسمی
5- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شــماره 140460306013001468 مورخ 1404،04،25 هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای محمد یعقوب زاده شهری فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان 

به مساحت 19،40 متر مربع از پلاک شماره 1985 فرعی
از 3 - اصلی واقع در اراضی قصبه شــهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده از آقای 

علی نیازی شهری مالک رسمی
6- نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شــماره 140460306013001469 مورخ 1404،04،25  هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و
بلا معارض متقاضی آقای محمد یعقوب زاده شهری فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 21،64 متر مربع از پلاک شماره 1985 فرعی از 3 -اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش 

یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای علی نیازی شهری مالک رسمی
7- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390،09،20  و برابر رأی شــماره 140460306013001475 مورخ 1404،04،25 هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی خانم فاطمه یعقوب زاده شهری فرزند محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 19،72 متر مربع از پلاک شماره 1985 فرعی از 3 اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای علی نیازی شهری مالک رسمی محرز گردیده است.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ-140409131

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404،06،17                           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404،07،01
سید ضیا الدین مهدوی شهری - رییس اداره ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه اشــخاص ذیل الذکر نســبت به 3 قطعه زمین 
مزروعی در پلاک 9 اصلی روستای زنگول آباد بخش 7 زنجان به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقررطبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد شــد. 1-نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ در 
مالکیت آقای وحید اســکندری فرزند حســین به پلاک 504 فرعی به مســاحت 6076/94 مترمربع2- 
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ در مالکیت آقای حسین اسکندری فرزند معرفت اله به پلاک 505 
فرعی به مساحت 6127/8 مترمربع3- نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ در مالکیت آقای حمزه علی 
بهرامــی فرزنــد محرمعلــی به پلاک 344 فرعی به مســاحت 7249/25 مترمربــع          آ-140409158

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/06/17                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/07/01
سعید حسنی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1 - نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب 1390،09،20 و برابــر رأی شــماره 140460306013001486 مــورخ 1404،04،25 هیــأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای مجتبی مراد زاده فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
20،14 متر مربع از پلاک شماره 1985 فرعی از 3 - اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه 

ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای علی نیازی شهری مالک رسمی 
 2- نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رســمی مصــوب 1390،09،20 و برابــر رأی شــماره 140460306013001487 مــورخ 1404،04،25 هیــأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی مراد زاده بهابادی فرزند حســین در ششــدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 20 متر مربع از پلاک شــماره 1985 فرعی از 3 اصلی واقع در اراضی قصبه شــهر بخش یک 
حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای علی نیازی شهری مالک رسمی محرز گردیده است ، لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئیــن نامــه مربوطــه این آگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریــق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.           آ-140409133
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404،06،17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404،07،01

سید ضیا الدین مهدوی شهری - رییس اداره ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1 - نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مصوب 1390،09،20 و برابر رای شماره

140460306013001692 مورخ 1404،05،11 هیأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملک گنابــاد تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقای عباســعلی مطیع نوقابی 
فرزند محمدتقی در عرصه ششدانگ یک باب ساختمان و زمین مزروعی و مشجر متصل به مساحت 
96739،74 متر مربع از پلاک شماره 1848 فرعی از 6 - اصلی واقع در اراضی بیدخت بخش یک حوزه 

ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی مالک رسمی
2- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب 1390،09،20 و برابــر رأی شــماره 140460306013001691 مورخ 1404،05،11 هیأت اول موضوع 
مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک گناباد تصرفات مالکانــه بلا معارض 
متقاضــی آقــای عباســعلی مطیــع نوقابــی فرزند محمدتقــی در عرصه ششــدانگ یک باب ســاختمان 
مرغــداری و محوطــه متصــل به مســاحت کل 23881،80 متر مربع قســمتی از پــلاک 1848    ) فرعی 
نسبت به مساحت 3347،06 متر مربع( و تمامت پلاکهای 2560 فرعی )نسبت به مساحت 1365،70 
متر مربع( و 2763 فرعی )نسبت به مساحت 19169،04 مترمربع( از 6 - اصلی واقع در اراضی بیدخت 
بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی مالک رسمی محرز گردیده 
اســت ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و مــاده 13 آئیــن نامــه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از طریــق این روزنامه 
و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشــخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محــل نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-140409140
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404،06،17

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404،07،01
سید ضیا الدین مهدوی شهری - رییس اداره ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306021003661 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای علی مقرب فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه 5720129219 صادره از در یک 
قطعه زمین مزروعی مســاحت 214،03 متر مربع قســمتی از پلاک 8 اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش 4 حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی آقای میرزا محمد محمدی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-140409097

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404،06،16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404،07،01

 غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن


